МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

от 19.04.2012г № 3/3

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново
в городе Москве от 22.12.2011г. № 19/6
«Об утверждении социально-экономической
программы внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве на 2012 год»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Устава внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве от 22.12.2011г. № 19/6 «Об
утверждении социально-экономической программы внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве на 2012 год», изложив пункты 1.2, 1.3, 8.21, 8.22,
10.3, 11.4 согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего
обязанности Руководителя внутригородского муниципального образования Гольяново
в городе Москве Барашкину Т.П.

И.о. Руководителя внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.П. Барашкина

Приложение
к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве

от 19.04.2012г. №3/3

Социально-экономическая программа внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве на 2012 год

№ п\п Мероприятие Ответственный
исполнитель

Сроки Стоимость,
тыс. руб.

Источник финансирования Примечание
Местный
бюджет

Субвенции

досуг спорт
1. Информационное обеспечение деятельности внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве (информирование жителей о деятельности

органов местного самоуправления)

1.2 Изготовление полиграфической
продукции

Муниципалитет
Гольяново

В течение
2012 г.

350,0 350,0

1.3 Телевидение, изготовление
видеоматериалов

(опека+КДН, спорт+досуг)

Муниципалитет
Гольяново

В течение
2012 г. 100,0 100,0

Проведение социально – воспитательных мероприятий, направленных на профилактику беспризорности, безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних.

8.21

Социально-воспитательное
мероприятие «Правовая

викторина» среди команд
подростков и молодежи ВМО

Гольяново

Муниципалитет
Гольяново

В течение
2012 г. 10,0 10,0

8.22

Социально-воспитательное
мероприятие «Здоровым быть -

хорошая привычка» среди команд
подростков и молодежи ВМО

Гольяново

Муниципалитет
Гольяново

В течение
2012 г. 10,0 10,0

10. Организация и проведение местных праздничных и иных зрелищных мероприятий, развитие местных традиций и обрядов, участие в организации и проведении
городских и иных зрелищных мероприятиях.

10.3
Праздничное физкультурно-

оздоровительное мероприятие
«Гольяновская лыжня»

Муниципалитет
Гольяново, МБУ «КСЦ

«Форвард»

Февраль
2012 г. 259,0 69,0 190,0

11.  Проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории внутригородского муниципального
образования.

11.4

Военно-патриотическая  игра
«Гольяновская зарница»,

посвященная празднованию
200 - летию

«Бородинской битвы»

Муниципалитет
Гольяново, МБУ «КСЦ

«Форвард»

Сентябрь
2012 г. 400,0 200,0 200,0